
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Весна. Юни 2015 / Группа С (5+1)

  Дата и время проведения   Место проведения

  Аякс (2015)   Столица-Юни-2 (2015)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баранов Илья
Бруцкий Тимофей
Буслович Павел
Жуков Серафим
Киреев Аким
Коваленко Семён
Красовский Никита
Лопан А
Лукашонок Ж
Мизгир Артём
Никанович Александр
Падабед Андрей
Пармонов Денис
Слюсарев Платон
Труханов Егор
Хомбак Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баранов Ярослав
Бычков Арсений
Закревский Станислав
Зеленко Александр
Каляда Максим
Киселёв Глеб
Колбаскин Артём
Кривицкий Иван
Кулевец Макар
Кулинич Егор
Кулинкович Тимур
Лерман Михаил
Либов Матвей
Ломако Виктор
Лосев Даниил
Прусс Арсений
Пульянович Вадим
Семененко Иван
Фесенко Тимофей
Хамутовский Марк
Шатохин Иван
Шульгич Иван
Ярошевич Максим

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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